
 

 

 

Kielce, dnia 28 listopada 2024  r. 

Znak: AK-III.2412.1.2024 

 

 

 

INFORMACJA 

dotycząca wyboru wykonawcy 

w postępowaniu na  dostawę bonów towarowych 

 

1. Zaproszenie do składania ofert opublikowano w dniu 20 listopada 2024  r. na stronie 

internetowej www.bipum.kielce.eu. 

 

2. Termin  składania ofert upłynął w dniu 28 listopada 2024  r. o godz. 10.00 

 

3. W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert wpłynęła 1 oferta, złożona przez PLUXEE  

Polska Sp. z o.o., 02-697 Warszawa,  ul. Rzymowskiego 53. 

 

4. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez  PLUXEE  Polska Sp. z o.o., 02-697 

Warszawa,  ul. Rzymowskiego 53,  za kwotę  brutto  64.185,23 zł. 


